Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.07.2019                                                                                                          №  15-31
с. Чля
   О внесении изменений  в Устав
 Члянского сельского поселения
Руководствуясь  Законом Хабаровского края от 27.03.2019 N 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Устав Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
          2. статья 5 «Вопросы местного значения» п.16,19 исключить
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава, Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                 Е.Н. Маркова